

# DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

(dále též jen jako „*Dodatek*“), který níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1901 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále „*občanský zákoník*“) a podle čl. IX odst. 3 smlouvy o dílo ze dne 13.5.2022, uzavřely smluvní strany

**A) obec Troubky**

se sídlem Obecního úřadu Dědina 286/29, 751 02 Troubky

IČ: 00302104 | DIČ: CZ00302104

zastoupená Mgr. Martinem Frgalem, starostou

jako objednatel na straně jedné (dále „*Objednatel*“)

**a**

**B) obc hodní spol. SETIKA Group, s.r.o.**

se sídlem Dědina 717/47, 751 02 Troubky

IČ: 06619703 | DIČ: CZ06619703

zastoupená: Robinem Mrtvým, jednatelem

(obě společně dále „*Smluvní strany*“ a každý samostatně „*Smluvní strana*“)

**t a k t o :**

## **I.**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 13. 5. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel zavázal zhotovit pro Objednatele dílo spočívající ve –„ Rekonstrukci Smuteční sítě- střecha“ v obci Troubky, k. ú. Troubky , a Objednatel se zavázal řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně Objednateli cenu díla ve výši 1 207 706,14 Kč bez DPH (dále též „*Smlouva o dílo*“).
2. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1901 občanského zákoníku ve spojení s čl. IX odst. 3 Smlouvy o dílo dohodly na tom, že Smlouva o dílo se s účinností ke dni uzavření tohoto dodatku mění následovně:

### III. Cena díla

3. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran v následující výši:

Cena celkem bez DPH	1 207 706,14 ,- Kč
Cena více prací bez DPH	372 191,61 ,- Kč
Cena celkem bez DPH	1 579 897,75 ,- Kč
DPH ve výši 21%	331 778,53 ,- Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>1 911 676,28,-(slovy: jeden milion devětset jedenáct tisíc šest set sedm sát šest korun českých dvacet osm haléřů )</b>

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

### II.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami; tímto dnem jsou Smluvní strany svými projevy vůle vázány.
2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně jeho předmětu a nahrazuje veškerá případná ujednání uzavřená před podpisem této Smlouvy v ústní a/nebo v písemné formě.
3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 2. (dvou) totožných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tento Dodatek může být změněn pouze písemnou formou, přičemž veškeré takové změny tohoto Dodatku musí být provedeny s uvedením, že se jedná o změnu tohoto Dodatku. Jakákoliv právní jednání učiněná elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jejich obsahu a určení jednající osoby, nejsou způsobilé změnit tento Dodatek a nepovažují se za změnu tohoto Dodatku v písemné formě.
5. Ukáže-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku. Pozbude-li část tohoto Dodatku v důsledku změny právních předpisů nebo nové interpretace zákona svou platnost, Smluvní strany se zavazují tuto část neprodleně doplnit v souladu s účelem a smyslem tohoto Dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tento Dodatek pozorně přečetly, rozumí jeho obsahu, s tímto obsahem bez výhrad souhlasí, že tento Dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle a že jej neuzavřely v tísní ani za jakkoli za nevýhodných podmínek.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2022, bylo schváleno Radou obce Troubky dne 14.12. 2022.

V Troubkách dne 20. 12. 2022

V Troubkách dne 20. 12. 2022

OBEC TROUBKY  
102 TROUBKY, okres Přerov  
IČ: 003 200 302 104

*Frgal*

.....  
**Mgr. Martin Frgal , starosta**  
za obec Troubky

SETIKA Group s.r.o.  
Dédina 717 4  
751 02 TROUBKY  
IČ: 066 19 3

.....  
**Robin Mrtvý - jednatel**  
SETIKA Group, s.r.o.

**RADA OBCE TROUBKY**  
Projednáno a schváleno  
radou obce Troubky dne 14.12.2022  
Usnesení rady č.: 2/717/2022  
Podpis starosty obce: *Frgal*

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce smuteční síně v obci Troubky  
Objekt: dodatek č.2

Objednatel: Obec Troubky  
Zhotovitel: SETIKA Group, s.r.o.  
Místo: Troubky

Zpracoval: SETIKA Group, s.r.o  
Datum: 11.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem		
<b>HSV</b>												
<b>4 Práce a dodávky HSV</b>												
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>												
4	011	411323434	věvec ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,500	3 920,00	14 546,75	3 093,25	17 640,00	11,259		
3	011	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216	t	0,205	58 200,00	9 330,01	2 600,99	11 931,00	0,215		
5	M00	M001	čerpání betonu	soub	1,000	12 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00	0,000		
							<b>36 376,76</b>	<b>5 694,24</b>	<b>42 071,00</b>	<b>11,475</b>		
									<b>44 999,16</b>	<b>21 242,32</b>	<b>66 241,48</b>	<b>11,781</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>												
6	013	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	3,500	1 160,00	0,00	4 060,00	4 060,00	0,000		
1	005	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	25,360	680,00	8 622,40	8 622,40	17 244,80	0,306		
2	005	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	25,360	113,00	0,00	2 865,68	2 865,68	0,000		
							<b>8 622,40</b>	<b>15 548,08</b>	<b>24 170,48</b>	<b>0,306</b>		
									<b>234 613,12</b>	<b>71 337,01</b>	<b>305 950,13</b>	<b>2,310</b>
<b>PSV</b>												
<b>712 Práce a dodávky PSV</b>												
<b>712 Povlakové krytiny</b>												
7	712	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	247,000	98,00	0,00	24 206,00	24 206,00	0,000		
12		TWT.TW110PVC Vr	Vpust/vtok střešní TW 110 PVC V, DN 100 vodorovná	kus	2,000	3 125,00	6 250,00	0,00	6 250,00	0,004		
14	M00	M003	D+M folie včetně geotextilie a kotev vztup	m2	30,000	1 820,00	54 600,00	0,00	54 600,00	0,000		
15	M00	M004	oplechování včetně včetně svodu vztup	soub	1,000	22 000,00	22 000,00	0,00	22 000,00	0,000		
16	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	246,500	13,50	0,00	3 327,75	3 327,75	0,000		
17	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,079	51 800,00	4 092,20	0,00	4 092,20	0,079		
18	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plně ploše	m2	245,000	168,00	7 619,50	33 540,50	41 160,00	0,216		

SETIKA Group s.r.o.  
Dělna 17, 47  
751 02, ROUŽKOV  
IČ: 066 19 777

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	628	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	330,000	166,80	55 044,00	0,00	55 044,00	1,584
20	715	715172002	Provedení izolace proti chemickým vlivům asfaltové pásy přitavené svislé	m2	31,500	233,00	1 125,18	6 214,32	7 339,50	0,041
21	M00	M005	OSB deska montáž na atiku	m	64,000	250,00	16 000,00	0,00	16 000,00	0,000
23	283	28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	17,972	2 640,00	47 287,68	0,00	47 287,68	0,358

### 721

#### Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8	721	721210824	Demontáž vpustí sřešních DN 150	kus	1,000	216,00	0,00	216,00	216,00	0,000
9	721	721239114	Montáž sřešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	922,00	1 328,12	515,88	1 844,00	0,002
22	M00	M006	úprava odvodu klimatizace zasekání do zdi	soub	1,000	4 250,00	4 250,00	0,00	4 250,00	0,000
							<b>5 578,12</b>	<b>731,88</b>	<b>6 310,00</b>	<b>0,002</b>

### 764

#### Konstrukce klempířské

13	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	73,50	0,00	441,00	441,00	0,000
10	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	12,000	791,00	6 616,44	2 875,56	9 492,00	0,026
11	M00	M002	sběrný kotelík, o 100mm, Antracit	ks	2,000	4 200,00	8 400,00	0,00	8 400,00	0,000
							<b>15 016,44</b>	<b>3 316,56</b>	<b>18 333,00</b>	<b>0,026</b>

#### Celkem

279 612,28      92 579,33      372 191,61      14,091

SETIKA Group s.r.l.  
 Dědina 717717  
 751 02 TROUBA  
 IČ: 066 19 703

+2